que, direta ou indiretamente, decorram da execução o objeto licitado. 

3. Os itens deverão ser fornecidos conforme item 03, 04 E 05 do Termo de Referência, que 

contém a descrição detalhada do objeto, e demais especificações do Termo. 

O custo estimado total da contratação (aquisição) é de RS 48.833,33 (quarenta e oito mil oitocentos e 
trinta e três reais e trinta e três centavos). 

Nº Descrição detalhada
Código 
SIASG

Quantidade Orcamento 01 Orcamento 02 Orcamento 03
Valor Médio 

Unitário Valor Total

R$48.833,33

PRODUÇÃO DE AUDIOVISUAL (VÍDEO INSTITUCIONAL - 40 ANOS)

[...]

• Trilha sonora licenciada.
• Captação profissional e drone.

R$ 44.500,00 R$ 49.800,00 R$ 52.200,003778 1 R$48.833,33

MODELO PARA PREENCHIMENTO 

Observações: 

Não serão aceitos valores superiores ao ESTIMADO pela Administração Pública (R$ 48.833,33 - 
quarenta e oito mil oitocentos e trinta e três reais e trinta e três centavos). 

Nº Descrição detalhada
Código 
SIASG

Quantidade Valor Total

Total

PRODUÇÃO DE AUDIOVISUAL (VÍDEO INSTITUCIONAL - 40 ANOS)

1

Serviço de produção audiovisual 
institucional comemorativa dos 40 anos da